
Mod.l 

Università Vita,Salute San Raffaele 

UniSR 

DECRETO RETTORALE N. 4363 

IL RETTORE 

Visto il Decreto Rettorale n. 4352 del 03 febbraio 2015 con il quale è stata nominata la 
commissione giudicatrice per la procedura di selezione per l'assunzione di 1 ricercatore a tempo 
determinato ai sensi dell'art. 24, comma 3, lett. a) della legge n. 240/2010, presso la Facoltà di 
Medicina e Chirurgia, settore concorsuale 06/D5 - Psichiatria, settore scientifico - disciplinare 
MED/25 - Psichiatria; 

Preso atto dell'errore materiale circa l'indicazione della fascia di appartenenza della Prof.ssa 
Cristina Anna Colombo. 

DECRETA 

La Professoressa Cristina Anna Colombo risulta inquadrata quale Professore di II fascia, anziché 
Professore di I fascia. 

Milano, 13 febbraio 2015 

Via Olgettina 58 
20132 Milano Italy 

www.unisr.it 
Numero Verde 800339033 

IL RETTORE 
(Prof. Alessandro Del Maschio) 

Cod. Fisc. 97187560152 
Partita IVA 13420850151 


